

Morten Iversen Brøchner-Nielsen Holding ApS

Vrouevej 20
7800 Skive

CVR-nr. 42 30 10 51

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. januar 2023

Morten Iversen Brøchner-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Morten Iversen Brøchner-Nielsen Holding ApS
Vrouevej 20
7800 Skive

CVR-nr.: 42 30 10 51

Regnskabsperiode: 12. april 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Viborg kommune

Direktion Morten Iversen Brøchner-Nielsen, direktør

Revisor REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af besidelse af kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 53.282, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 13.282.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, resultatet er dog som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. april - 30. juni

	Note	2021/22 kr.
Bruttotab		-7.760
Nedskrivning af finansielle aktiver		-45.000
Finansielle omkostninger		-522
Årets resultat		<u>-53.282</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-53.282
		<u>-53.282</u>

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>5.038</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.038</u>
Aktiver i alt		<u>5.038</u>

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-53.282
Egenkapital		<u>-13.282</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.320
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.320</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.320</u>
Passiver i alt		<u>5.038</u>
Eventualforpligtelser	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 12. april 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-53.282	-53.282
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	-53.282	-13.282

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.